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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62002502I

2. Data e Regjistrimit 02/08/2016
3. Emri i Subjektit B-Pro
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/08/2016
6. Kohëzgjatja Nga: 01/08/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 4, Rruga Egnatia, 
Godina nr. 3, Kati 2, ZK 8513 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtim i sistemeve kompjuterike per perpunim informacioni 
dhe transmetim. Prodhim i programeve aplikative. Instalim i 
sistemeve te informacionit dhe te nderlidhjes. Sherbim i 
sistemeve elektronike ne cdo fushe te ekonomise. Tregtim i 
pajisjeve dhe sistemeve elektronike ne cdo fushe te 
ekonomise. Aktivitete te tjera , qe vecmas ose sebashku me 
ato te mesipermet, do te konsiderohen te papershtatshme per 
rritjen dhe zhvillimin e shoqerise. Shoqeria kryen cdo lloj 
veprimtarie te dobishme per arritjen e objektit te saj, duke 
perfshire edhe veprime per shitblerje sendesh te luajtshme 
dhe te paluajtshme, pjesmarrje me kuota dhe aksione ne 
shoqeri dhe nderrmarje te tjera. Agjenci punësimi, rekrutimi, 
trajnimi i burimeve njerëzore. Organizim i praktikave të 
punës, punësim stafi për palët e treta. Shërbime Këshillimi, 
Menaxhimit të Projekteve, të Edukimit dhe trajnimit ndaj të 
tretëve në fushën e teknologjisë së informacionit, 
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komunikimit, burimeve njerëzore, ekonomike, të 
marketingut, të promovimit, studimeve të tregut, në fushën e 
kërkimit dhe botimit shkencor. Aktivitet në fushën e 
ndërmjetësimit për rekrutim dhe punësim. Krijimi i 
platformave online për punëdhënës dhe punëmarrës, 
këshillim karriere dhe promovimi në media sociale, website, 
media vizive, media e shkruar etj. 
Bledar Shehu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/08/2019 Deri: 01/08/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Bledar Shehu
12.1 Vlera e kapitalit Para: 40.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Lorin Hoxha
13.1 Vlera e kapitalit Para: 30.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Arian Cara
14.1 Vlera e kapitalit Para: 30.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: B-Pro
E-Mail: albishehu@rocketmail.com  
Telefon: 0695555001  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-858728-08-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-344318-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.06.2017 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Pallati 2G, Ap. 11, Rruga e Elbasanit, Tiranë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-644009-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.01.2018, per ndryshim adrese 
kryesore dhe mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Baki Çelmeta, 11 Durres, nr.1726, rep. nr.921;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 4, Rruga Skenderbej, afer stacionit te trenit, ne zonen kadastrale 8514 me nr. 
pasurie 4/208/ND+1-31;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Pallati 
2G, Ap. 11, Rruga e Elbasanit, Tiranë.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D8A8DB-3046-4A46-B85D-6A4C6E4B42E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=442DF044-DB33-47D0-B1C9-E3C97EF869E3
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-810217-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.02/1651Prot.,  datë 29.05.2018, 
protokolluar nga QKB me Nr.6515  Prot., date 04.06.2018 lëshuar nga Zyra Permbarimit 
Durres, drejtuar QKB-se, ku ështe urdhëruar: Vendosjen  e    sekuestros konservative  mbi 
subjektin debitor Z.Arian Cara dhe subjektin B-Pro me NIPT L62002502I.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-384832-10-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci i vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

25/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-384862-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
22.10.2019 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit Bledar Shehu.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("albishehu@rocketmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bledar Shehu")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("01/08/2016")            u be              ("01/08/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bledar Shehu")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("01/08/2019")            u be              ("01/08/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D1B1BF4-5BCD-4916-85A9-875D64E88DA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D403A84E-C0A4-47C6-92D4-B8D5DEE2F59D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DB5F803-946B-4A30-915C-9A7EAA32D014
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD209AA1-D88D-4E7A-BA40-0836F53AC44D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B335C12B-B982-4F88-8AD7-1AC5980DF4CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED0059F3-8A95-4BD7-9664-56B4496DC392
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02A186C7-578B-42C3-8352-8CAD62711EDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A322A3E0-8099-4FCC-8468-3C25006B643A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F1133A-FD05-4923-A9AF-629263361301
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15/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-405644-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.15.10.2019, për te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, Nr. Pas. 3/280+1-13,  Z.K.8270, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-652060-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
27.01.2021 ku eshte vendosur: Ndryshimi I objektit te veprimtarise, haja e nje adrese 
dytesore.
Objekti ishte            ("Tregtim i sistemeve kompjuterike per perpunim informacioni dhe 
transmetim. Prodhim i programeve aplikative. Instalim i sistemeve te informacionit dhe te 
nderlidhjes. Sherbim i sistemeve elektronike ne cdo fushe te ekonomise. Tregtim i pajisjeve 
dhe sistemeve elektronike ne cdo fushe te ekonomise. Aktivitete te tjera , qe vecmas ose 
sebashku me ato te mesipermet, do te konsiderohen te papershtatshme per rritjen dhe 
zhvillimin e shoqerise. Shoqeria kryen cdo lloj veprimtarie te dobishme per arritjen e 
objektit te saj, duke perfshire edhe veprime per shitblerje sendesh te luajtshme dhe te 
paluajtshme, pjesmarrje me kuota dhe aksione ne shoqeri dhe nderrmarje te tjera.")          
u be            ("Tregtim i sistemeve kompjuterike per perpunim informacioni dhe 
transmetim. Prodhim i programeve aplikative. Instalim i sistemeve te informacionit 
dhe te nderlidhjes. Sherbim i sistemeve elektronike ne cdo fushe te ekonomise. 
Tregtim i pajisjeve dhe sistemeve elektronike ne cdo fushe te ekonomise. Aktivitete te 
tjera , qe vecmas ose sebashku me ato te mesipermet, do te konsiderohen te 
papershtatshme per rritjen dhe zhvillimin e shoqerise. Shoqeria kryen cdo lloj 
veprimtarie te dobishme per arritjen e objektit te saj, duke perfshire edhe veprime 
per shitblerje sendesh te luajtshme dhe te paluajtshme, pjesmarrje me kuota dhe 
aksione ne shoqeri dhe nderrmarje te tjera. Agjenci punësimi, rekrutimi, trajnimi i 
burimeve njerëzore. Organizim i praktikave të punës, punësim stafi për palët e treta. 
Shërbime Këshillimi, Menaxhimit të Projekteve, të Edukimit dhe trajnimit ndaj të 
tretëve në fushën e teknologjisë së informacionit, komunikimit, burimeve njerëzore, 
ekonomike, të marketingut, të promovimit, studimeve të tregut, në fushën e kërkimit 
dhe botimit shkencor. Aktivitet në fushën e ndërmjetësimit për rekrutim dhe 
punësim. Krijimi i platformave online për punëdhënës dhe punëmarrës, këshillim 
karriere dhe promovimi në media sociale, website, media vizive, media e shkruar etj. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2881F18-095B-4D39-ACA4-5876A6FCDC9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB1D447D-DE42-4220-AF51-F7092168D2E5
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")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. Mustafa Matohiti, Pallati Nr. 1, Kati 3-të, Ap. 11;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-653681-02-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pozicioni PBpro QkB.xlsx
Pash Bpro QKB.xlsx
DOC010221-01022021131519.pdf
Bashkangjit...
Shenimet Bpro 19.pdf
V. Ort Miratim Pf.pdf

31/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-762044-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Pash Bpro Qkb.xlsx
Shenimet 20 Bpro.pdf
Shperndarja dividentit 2020.pdf
Pozicion Bpro Qkb.xlsx

13/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-798141-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.10.2021 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60286CB5-94CD-4443-B8E1-25E755B417AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9199B627-DDA6-460B-B299-D7CD598FDC9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=156F472C-7637-432D-9A87-FF4B37302C8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=156F472C-7637-432D-9A87-FF4B37302C8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD34FE5-56D2-45C3-98A3-525D461C060B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B21AF55D-9AA8-440B-B06F-B792D0FEE9D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFFE38A5-655D-4BFE-8396-CF034B9C0B10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC4E9AD0-2486-4B00-8CCB-1869187C8C83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C95D5365-3965-40FC-A5B5-FA603847B558
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48288C76-6316-41E5-AC51-62B5193519DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C2662D2-62BF-4E92-8597-7F48B4B436EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=807BF237-264C-48CA-B62A-2F2F604563CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B356501F-9651-41BD-B881-3AD69B9274BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D56EDAC-5303-4506-B6BF-89C8F83AD0D6
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 4, Rruga Egnatia, Godina nr. 3, Kati 2, ZK 8513;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Baki Çelmeta, 11 Durres, nr.1726, rep. nr.921;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-805268-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.26.10.2021, për mbyllje 
të dy adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Deshmoret e 4 Shkurtit, Nr. Pas. 3/280+1-13,  Z.K.8270, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rr. 
Mustafa Matohiti, Pallati Nr. 1, Kati 3-të, Ap. 11;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-956485-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
Pash Bpro 21 Qkb.xlsx
Shenime Brpo 21.pdf
Vendimi Bpro 21.pdf
Poz Bpro Qkb 21.xlsx

09/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-127059-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E02094C-4D80-484F-9638-545AB8F67002
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66CDC09B-7F6E-40CC-B593-A176E97C303C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FD76206-5B3A-4D8E-83E1-3662122F3E09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E488C853-3B81-4E11-A24D-BE457E578363
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D63DC11-DA16-4DE4-B2C9-3C4F985DCF2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FFCEA10-AF39-4524-8B7A-46A2AB7743DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F301A95-1E65-4B5B-9C83-15E96C86981D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=899A5924-C81F-4CA3-8123-CBE7AE89FF17
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Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-172046-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i pasqyrave financiare 2022. 

Lista e Dokumenteve:
PashQkbBro.xlsx
vendbpro.pdf
ShenimeBpro.pdf
autbpro.pdf
PozBproQkb.xlsx

22/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-312824-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
bprv.pdf
Shenime.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
bpra.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

Datë: 21/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD79472-4539-4F6D-BDCE-082668F8BEE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D61ABE50-1FB2-4DFB-9731-3E82F3C01665
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0774203A-CF13-4DC7-95A0-7637AB196DB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40F223DA-0EDC-478C-B69F-D2205A2FA5DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB3B251A-9876-41E7-8BFF-DBF9BD5F8901
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16198E08-1B87-461B-8704-D7B513FFB225
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E60C4CC-C245-4AD9-B43A-91D2D1EF5656
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7355F6E-B869-4F8E-AE28-BF2F169C6913
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34E10AFC-FB43-4665-BB9E-8148CA6F8B02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97A91FB5-264A-4C59-84FA-9C20D076ED5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B97471-9C0B-4B0C-B468-185ED5C8899E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26043C65-998C-41DD-B22E-F82BD8D554BA

